XaunbpaxmaHoBa Ancy ®upnaBuCOBHA

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | 0 a nposensHMe oueHKN
oueHKe

1267-07-23 000 "3kcneT-OueHka"
1271-07-23 000 "9kcneT-OueHKa"
1277-07-23 000 "9kcneT-OueHKa"
1278-07-23 000 "2kcneT-OueHka"
1279-07-23 000 "2kcneT-OueHka"
1280-07-23 000 "2kcneT-OueHKa"
1281-07-23 000 "9kcneT-OueHKa"
1282-07-23 000 "9kcneT-OueHKa"
1312-07-23 000 "9kcneT-OueHKa"
1313-07-23 000 "9kcneT-OuLeHKa"
1314-07-23 000 "9kcneT-OuLeHKa"
1316-07-23 000 "9kcneT-OLeHKa"
1319-07-23 000 "9kcneT-OLeHKa"
1322-07-23 000 "3kcneT-OLeHKa"
1323-07-23 000 "9kcneT-OueHka"
1324-07-23 000 "9kcneT-OueHka"
1325-07-23 000 "9kcneT-OueHka"
1326-07-23 000 "3kcneT-OueHka"
1327-07-23 000 "3kcneT-OueHka"
1329-07-23 000 "9kcneT-OueHka"
1330-07-23 000 "9kcneT-OueHka"
1332-07-23 000 "9kcneT-OueHka"
1333-07-23 000 "9kcneT-OueHka"
1338-08-23 000 "9kcneT-OuLeHKa"
1339-08-23 000 "9kcneT-OLeHKa"
1342-08-23 000 "9kcneT-OLeHKa"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.07.2023

03.07.2023

05.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

06.07.2023

08.07.2023

08.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

29.07.2023

01.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

07.08.2023

CBepeHun

XanbpaxmaHoBa Ancy PupaaBncoBHa

005365
04.02.2009
Ob6beKkT Bun .
onpepensemMoun
OLLeHKHU
CTOMMOCTH
KOMHaTa pbiHOYHasA
MOCKBa

[OM,y4acToK pbIHOYHasA

[OM,y4acToK pbIHOYHasA

KBapTUpa pbIHOYHasA

KBapTUpa pbIHOYHasA

3eMesibHbIN
y4yacToK

pbIHOYHas
[IOM,y4aCTOK | pbIHOYHas
KBapTUpa pbIHOYHas
KBapTUpa pbIHOYHas

AOM,y4aCToK PbIHOYHaA

AO0OM,y4aCToK PbIHOYHaA

KBapTUpa pbIHOYHas
KBapTUpa pbIHOYHas
KBapTUpa pbIHOYHas
KBapTUpa pbIHOYHas
KBapTUpa pbIHOYHas

AO0OM,y4acCToK PbIHOYHaA

KBapTUpa pbIHOYHas
KBapTUpa pbIHOYHas
XA

YepeMLaH pbIHOYHas
KBapTUpa pbIHOYHas
KBapTUpa pbIHOYHas
KBapTUpa pbIHOYHas
KBapTUpa pbIHOYHas
KBapTUpa pbIHOYHas

AOM,y4aCToK PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



1343-08-23

1346-08-23

1348-08-23

1349-08-23

1352-08-23

1354-08-23

1355-08-23

1356-08-23

1357-08-23

1359-08-23

1360-08-23

1361-08-23

1362-08-23

1365-08-23

1371-08-23

1373-08-23

1374-08-23

1375-08-23

1376-08-23

1377-08-23

1379-08-23

1380-08-23

1381-08-23

1382-08-23

1383-08-23

1384-08-23

1387-09-23

1390-09-23

1391-09-23

1392-09-23

1397-09-23

000 "9kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHka"

000 "3kcneT-OueHKa"

000 "3kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHka"

000 "3kcneT-OueHka"

000 "3kcneT-OueHka"

000 "3kcneT-OueHka"

000 "3kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OuLeHKa"

000 "9kcneT-OueHKa"

000 "3kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHKa"

000 "3kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHKa"

000 "9kcneT-OLeHKa"

000 "9kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHka"

000 "3kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHka"

000 "3kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHKka"

000 "9kcneT-OueHKa"

08.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

20.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

y4acToK
COKYpbI

KBapTUpa

KBapTUpa
50-11

KBapTupa

y4acToK
LeBATOBO

KBapTUpa

KBapTUpa

[OM,y4acToK

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

AOM,y4aCToK

HeXxwunoe
rnomMewleHne

KBapTUpa
TaHX

y4yacToK
ycagbl

y4acToK
canmaum

KBapTUpa

KBapTUpa
3ameneKecbe

[OM 3apeybe

KBapTupa

[10M,y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTupa
anba

KBapTUpa

y4acToK

KBapTUpa
o3epckoe

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXKNUMOCTH

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



1398-09-23

1400-09-23

1401-09-23

1402-09-23

1403-09-23

1404-09-23

1408-09-23

1412-09-23

1431-09-23

1432-09-23

1433-09-23

1435-09-23

1436-09-23

1438-09-23

1439-09-23

1440-09-23

1443-09-23

1444-09-23

000 "3kcneT-OueHKa"

000 "9kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OuyeHka"

000 "9kcneT-OuyeHka"

000 "9kcneT-OuyeHka"

000 "3kcneT-OueHka"

000 "3kcneT-OueHka"

000 "3kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHka"

000 "3kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHka"

000 "3kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHKa"

000 "9kcneT-OLeHKa"

000 "9kcneT-OueHka"

000 "9kcneT-OueHka"

07.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

23.09.2023

24.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

30.09.2023

KBapTupa
akbapc

y4acToK
6panT napk

KBapTupa
npuTsHXKeHne

KBapTUpa
Hay

[IOM,y4acToK
KBapTUpa

KBapTupa
anbda

KBapTUpa
[0M,y4acToK
KBapTMpa
KBapTMpa
[,OM,y4acToK
[,OM,y4acToK
KBapTMpa

KBapTupa
Ka3aHb cbep

AO0OM,y4aCToK

apeHpa 26
wKona

[l0M,y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTN



	Хайбрахманова Алсу Фирдависовна

