

Хайбрахманова Алсу Фирдависовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хайбрахманова Алсу Фирдависовна			
Номер в реестре членов РОО		005365			
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1267-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	03.07.2023	комната москва	рыночная	Оценка недвижимости
1271-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	03.07.2023	дом,участок	рыночная	Оценка недвижимости
1277-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	05.07.2023	дом,участок	рыночная	Оценка недвижимости
1278-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1279-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1280-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	06.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1281-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	08.07.2023	дом,участок	рыночная	Оценка недвижимости
1282-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	08.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1312-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1313-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	20.07.2023	дом,участок	рыночная	Оценка недвижимости
1314-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	20.07.2023	дом,участок	рыночная	Оценка недвижимости
1316-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	21.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1319-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	24.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1322-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1323-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1324-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1325-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	27.07.2023	дом,участок	рыночная	Оценка недвижимости
1326-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1327-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1329-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	28.07.2023	ж/д черемшан	рыночная	Оценка недвижимости
1330-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	29.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1332-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1333-07-23	ООО "Эксперт-Оценка"	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1338-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1339-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1342-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	07.08.2023	дом,участок	рыночная	Оценка недвижимости

1343-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1346-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1348-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	11.08.2023	участок сокуры	рыночная	Оценка недвижимости
1349-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1352-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	15.08.2023	квартира 50-11	рыночная	Оценка недвижимости
1354-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1355-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	16.08.2023	участок девятово	рыночная	Оценка недвижимости
1356-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1357-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1359-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	16.08.2023	дом,участок	рыночная	Оценка недвижимости
1360-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1361-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	17.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1362-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	17.08.2023	дом,участок	рыночная	Оценка недвижимости
1365-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	20.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1371-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	24.08.2023	квартира танх	рыночная	Оценка недвижимости
1373-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	24.08.2023	участок усады	рыночная	Оценка недвижимости
1374-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	24.08.2023	участок салмачи	рыночная	Оценка недвижимости
1375-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1376-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	25.08.2023	квартира замелекесье	рыночная	Оценка недвижимости
1377-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	25.08.2023	дом заречье	рыночная	Оценка недвижимости
1379-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1380-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	28.08.2023	дом,участок	рыночная	Оценка недвижимости
1381-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1382-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1383-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1384-08-23	ООО "Эксперт-Оценка"	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1387-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	01.09.2023	квартира альфа	рыночная	Оценка недвижимости
1390-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1391-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	04.09.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
1392-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	05.09.2023	квартира озерское	рыночная	Оценка недвижимости
1397-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1398-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	07.09.2023	квартира акбарс	рыночная	Оценка недвижимости
1400-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	07.09.2023	участок брайт парк	рыночная	Оценка недвижимости
1401-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	08.09.2023	квартира притяжение	рыночная	Оценка недвижимости
1402-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	08.09.2023	квартира нау	рыночная	Оценка недвижимости
1403-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	11.09.2023	дом,участок	рыночная	Оценка недвижимости
1404-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	12.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1408-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	12.09.2023	квартира альфа	рыночная	Оценка недвижимости
1412-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1431-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	23.09.2023	дом,участок	рыночная	Оценка недвижимости
1432-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	24.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1433-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1435-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	25.09.2023	дом,участок	рыночная	Оценка недвижимости
1436-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	26.09.2023	дом,участок	рыночная	Оценка недвижимости
1438-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	26.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1439-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	28.09.2023	квартира казань сбер	рыночная	Оценка недвижимости
1440-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	28.09.2023	дом,участок	рыночная	Оценка недвижимости
1443-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	29.09.2023	аренда 26 школа	рыночная	Оценка недвижимости
1444-09-23	ООО "Эксперт-Оценка"	30.09.2023	дом,участок	рыночная	Оценка недвижимости